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Mid office — MAT (Marine, Aviation and Transport)

Fockt Adémné

Katonané Nagy llona
Kerepesi Csilla
Kordovanné Varadi Marika
Puska Klara

Vécsey Zoltan

ildiko.fockt@allianz.hu
ilona.katona@allianz.hu
csilla.kerepesi@allianz.hu
maria.varadi@allianz.hu
klara.puska@allianz.hu

zoltan.vecsey@allianz.hu

Mid office — gépjarmii és tarsashaz

+36 (30) 348 1741
+36(30) 590 5237
+36(30) 837 2251
+36 (30) 703 4906
+36(30) 432 2729

+36 (30) 251 3752

Kockazatvallalo szakreferens
Kockazatvallal szakreferens
Kockazatvallal szakreferens
Kockazatvallalo szakreferens
Kockazatvallalo szakreferens

Kockazatvallalo szakreferens

Nagy Veronika
Tothné Lérincz Anna

Misjak Johanna

)

Gorog Gabriella

Borostyankdi Beata
Csonka-Madarasz Krisztina
Luttenbergerné Széke Orsolya
Szellg LaszIo

Szabdné Szdke Szilvia

veronika.nagy@allianz.hu
anna.tothne@allianz.hu

johanna.misjak@allianz.hu

gabriella.gorog@allianz.hu
beata.borostyankoi@allianz.hu
krisztina.madarasz@allianz.hu
orsolya.szoke@allianz.hu
laszlo.1.szello@allianz.hu

szilvia.szoke@allianz.hu

+36(30) 432 2504

+36 (30) 703 4896

+36(30) 226 1164

Kockazatvallalas — pénziigyi és specialis kockazatok

+36(30) 570 0292
+36 (30) 738 2791

+36 (30) 505 8247
+36 (30) 394 6396
+36 (30) 505 8495

+36 (30) 263 5384

Senior szakreferens
Szakreferens

Szakreferens

Csoportvezetd

Junior kockéazatvallalo
Kiemelt kockazatvallalo
Kiemelt kockazatvallalé
Kiemelt kockazatvallalé

Asszisztens
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